
_::~~~~~.' r

_~ M!~-iSTE81C}; DE HACIENDA
"~"';;zOFICi'NA DE PARTES

'~~li;'~'~~Q 1$9
RECIBIDO

REF: APRUEBA PROYECTO FONDO SOCIAL
PRESIDENTE DE LA REPUBLlCA
CLUBDEPORTIVOLOS POZOS
HUASCO

-
o 8 fEB. 20\0

ESOLUCIÓN N° 41'8 J

,ANTIAGO, '11 ENERO 2010
~¡OY SE RESOLVIO LO QUE SIGUE

VISTOS: El D.L. 1.263, de 1975; el D.S. ( I ) N° 3.860 de
995; el D.S. (1 ) N° 4.022, de 1996, el D.S. ( I ) N° 10 de 1.999, Oficio
ircular N° 759 del año 2003 de la ,Contraloría General de la República; la
.eyN° 19862 del 2003 y la Ley de Presupuesto vigente,

RESUELVO

1. APRUEBASE, el siguiente proyecto con cargo al Fondo
ocial Presidente de la República, del Presupuesto del Ministeriodel Interior,
ara el año 2010 (05.01.07.24.01.997):

CODIGO DENOMINACION Monto en ¡

'33044310001 Aporte para implementación deportiva.
Huasco.-
(CLUBDEPORTIVOLOS POZOS)

1.111.480.-

2. EXCEPTUASE,el proyecto anterior del
llamadoa propuesta pública,autorizándose el trato directovía
tres cotizaciones.

3. De la inversión de estos recursos, se deberá
rendir cuenta documentada al Ministerio del Interior - Fondo Social,
Catedral1139.

TOMADO RAZON
Por orden del Contre!or
General de la República

Lo ti..e tran.~criboa Ud. para Sil conocimiento
Saluda aNe.a Ud.

.W=,-"."'_
. ~,7':"~"; .."'!i"-:

OSVAl,DO !J!!!;JAIRDO SAEZ'
Jefe Administración y Finanzas

Ministerio del Interior

--
CONTRALORIA GENERAL

1
TOMA DE RAZON (

L

t

2 , N. 2010
RECEPCION

DEPART.
JURIDICO

P
DEP.T.R.

Y REGISTRO
,/,

/'
-

DEPART.
CONTABIL. e
SUB.DEP.

C.CENTRAL

.
SUB. DEP.

E. CUENTAS

SUB. DEP.
C.P. y

BIENES NAC.

DEPART.
AUDITORIA

DEPART.
v. O. p.. U yT.

SUB. DEP.
MUNICIP.

REFRENDACION

REF. POR $

IMPUTAC.

ANOT. POR $

IMPUTAC.

OEOUC OTO.


